
UCHWAŁA NR XXVIII/192/2022 
RADY POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 28 marca 2022 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania Stypendium Starosty Strzelecko – Drezdeneckiego 
w ramach Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży pobierających 

naukę na terenie Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego. 

Na podstawie podstawie art. 12 pkt 10a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 528) oraz art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1915) Rada Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin przyznawania Stypendium Starosty Strzelecko – Drezdeneckiego 
w ramach Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży pobierających naukę na 
terenie Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXVI/183/2022 Rady Powiatu Strzelecko - Drezdeneckiego z dnia 7 lutego 
2022 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania Stypendium Starosty Strzelecko – Drezdeneckiego 
w ramach Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży pobierających naukę na 
terenie Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zbigniew Kubasik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43E19D56-F31E-45BC-85D8-88BAD102FCA7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/192/2022 

Rady Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 28 marca 2022 r. 

REGULAMIN PRZYZNAWANIA STYPENDIUM 
STAROSTY STRZELECKO-DREZDENECKIEGO 

§ 1. Regulamin przyznawania Stypendium Starosty Strzelecko - Drezdeneckiego, zwany dalej 
„Regulaminem", określa szczegółowe warunki, formy i zakres pomocy udzielanej przez Powiat Strzelecko – 
Drezdenecki  w ramach Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży 
pobierających naukę na terenie Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego. 

§ 2. Ilekroć w Regulaminie jest mowa o: 

1) Staroście – należy przez to rozumieć Starostę Strzelecko – Drezdeneckiego; 

2) PZEA – należy przez to rozumieć Powiatowy Zespół Ekonomiczno – Administracyjny w Strzelcach 
Krajeńskich, ul. Wyszyńskiego 7, 66 – 500 Strzelce Krajeńskie; 

3) konkursach, turniejach, olimpiadach – należy przez to rozumieć konkursy, turnieje i olimpiady, których 
tematyka nie jest związana ze sportem. 

§ 3. 1. Ustanawia się stypendium naukowe o charakterze motywacyjnym o nazwie: „Stypendium Starosty 
Strzelecko – Drezdeneckiego”, zwane dalej Stypendium. 

2. Stypendium przyznaje się uczniowi raz na rok szkolny. 

3. Stypendium ma formę pieniężną. 

4. Kwota Stypendium w danym roku szkolnym uzależniona jest od środków finansowych określanych 
corocznie przez Radę Powiatu w uchwale budżetowej, jednak nie może być niższa niż 2500 zł. 

5. Stypendium wypłacane jest w 10 równych ratach począwszy od miesiąca września,  z góry raz 
w miesiącu na rachunek bankowy ucznia lub jego przedstawiciela ustawowego, z zastrzeżeniem ust. 6. 

6. Uczniowi uczęszczającemu do klasy kończącej dany etap edukacyjny Stypendium: 

a.przyznaje się do zakończenia zajęć dydaktycznych w danym typie szkoły; 

b.wypłaca się w 8 równych ratach, począwszy od miesiąca września z góry raz w miesiącu, na rachunek 
bankowy wskazany przez ucznia. 

7. W sytuacji, gdy uczeń lub jego przedstawiciel ustawowy nie posiada rachunku bankowego,  Stypendium 
wypłacane jest w gotówce do rąk własnych ucznia lub przedstawiciela ustawowego w siedzibie PZEA. 

8. Stypendium wypłaca PZEA do 10 dnia każdego miesiąca. 

§ 4. 1. Stypendium przyznawane jest: 

a) dwóm uczniom z każdego liceum ogólnokształcącego prowadzonego przez Powiat Strzelecko – 
Drezdenecki, bez względu na miejsce zamieszkania; 

b) dwóm uczniom z każdego technikum prowadzonego przez Powiat Strzelecko – Drezdenecki, bez względu na 
miejsce zamieszkania; 

c) jednemu uczniowi z każdej branżowej szkoły I st. prowadzonej przez Powiat Strzelecko – Drezdenecki, 
w tym specjalnej, bez względu na miejsce zamieszkania. 

2. W przypadku, gdy wpłynie mniejsza liczba wniosków z jednej ze szkół wymienionych w ust. 1 lub gdy 
niespełnione zostaną wymagania określone w § 5, Stypendium można przyznać większej liczbie uczniów 
z pozostałych szkół, przy czym w pierwszej kolejności należy brać pod uwagę szkoły tego samego typu. 

§ 5. 1. O Stypendium mogą ubiegać się uczniowie szkół wymienionych w § 4 ust. 1, którzy: 

a) otrzymali świadectwo promocyjne, uzyskując przy tym najwyższą w danej szkole średnią ocen, przy czym 
średnia ocen w przypadku uczniów: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43E19D56-F31E-45BC-85D8-88BAD102FCA7. Podpisany Strona 1



- liceum ogólnokształcącego - nie może być niższa niż 5,0; 

- technikum – nie może być niższa niż 4,75; 

- branżowej szkoły I st. - nie może być niższa niż 4,5, 

nie mając przy tym oceny poniżej oceny dobrej; 

b) zostali laureatami lub finalistami w konkursie lub olimpiadzie przedmiotowej na szczeblu wojewódzkim, 
ogólnopolskim lub międzynarodowym, przy czym uczeń powinien mieć roczne oceny klasyfikacyjne 
nie niższe niż dobre; 

c) wykazujący szczególne uzdolnienia w co najmniej jednej dziedzinie wiedzy, uzyskując z tych przedmiotów 
oceny celujące, a z pozostałych przedmiotów co najmniej dobre. 

2. W przypadku, gdy liczba uczniów spełniających kryteria do przyznania stypendium przekracza kwotę 
zaplanowaną w budżecie powiatu, przy ustalaniu pierwszeństwa w jego otrzymaniu stosuje się kolejność 
kryteriów wymienionych w ust. 1. 

3. W przypadku, gdy kilku uczniów spełnia to samo kryterium, decydujące będą inne osiągnięcia ucznia 
wchodzące w zakres pozostałych kryteriów określonych w ust. 1. 

4. O Stypendium nie mogą ubiegać się uczniowie, którzy są stypendystami Prezesa Rady Ministrów, 
Ministra Edukacji i Nauki lub innego stypendium, za wybitne wyniki w nauce, w danym roku szkolnym. 

§ 6. 1. Z wnioskiem o przyznanie Stypendium, którego wzór stanowi załącznik nr 1 do Regulaminu, może 
wystąpić Dyrektor szkoły, do której uczęszcza uczeń. 

2. Przed sporządzeniem wniosku, o którym mowa w ust. 1, Dyrektor odbiera od pełnoletniego 
ucznia/przedstawiciela ustawowego ucznia małoletniego, zgodę na jego sporządzenie i przekazanie Staroście 
Strzelecko – Drezdeneckiemu. Oświadczenie o wyrażeniu zgody stanowi załącznik nr 2 do Regulaminu. 

3. W zakresie obsługi administracyjnej wniosku przez Dyrektora szkoły, postanowienia zawarte w § 
8 stosuje się odpowiednio (Załącznik nr 3 i 4 do Regulaminu). 

4. Wniosek, o którym mowa w ust. 1, należy złożyć w PZEA,  w terminie do dnia 10 lipca danego roku. 

5. Do wniosku należy przedłożyć następujące dokumenty: 

a) kserokopię świadectwa szkolnego, poświadczonego za zgodność z oryginałem przez szkołę, do której 
uczęszcza uczeń; 

b) kserokopię dyplomu potwierdzającego uzyskanie tytułu laureata lub finalisty konkursów, turniejów, 
olimpiad na szczeblu wojewódzkim, ogólnopolskim lub międzynarodowym, poświadczonego za zgodność 
z oryginałem przez szkołę, do której uczęszcza uczeń; 

c) informację lub zaświadczenie o szczególnych uzdolnieniach ucznia sporządzone przez Dyrektora szkoły, do 
której uczęszcza uczeń; 

d) informację lub zaświadczenie o osiągnięciu przez ucznia najwyższej średniej w szkole w danym roku 
szkolnym, sporządzone przez Dyrektora szkoły, do której uczęszcza uczeń; 

e) inne dokumenty potwierdzające osiągnięcia ucznia; 

6. Złożenie wniosku o Stypendium nie jest równoznaczne z jego przyznaniem. 

7. Wnioski o przyznanie Stypendium  złożone po terminie pozostawia się bez rozpatrzenia. 

§ 7. 1. Stypendia przyznawane są decyzją Starosty Strzelecko – Drezdeneckiego. 

2. Podstawą oceny merytorycznej wniosku są informacje w nim zawarte oraz w załączonych do niego 
dokumentach. 

3. Starosta Strzelecko – Drezdenecki może powołać Komisję, w przypadku uznania, że powołanie takiej 
komisji przyczyni się do prawidłowego wykonania niniejszej uchwały. 

4. Decyzje Starosty Strzelecko - Drezdeneckiego są ostateczne i nie stanowią aktu administracyjnego 
w rozumieniu przepisów Kodeksu postępowania administracyjnego. 

5. Przyznanie stypendium następuje w sposób uroczysty. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43E19D56-F31E-45BC-85D8-88BAD102FCA7. Podpisany Strona 2



6. O terminie i miejscu wręczenia listów gratulacyjnych dla nagrodzonych stypendystów Dyrektorzy szkół 
powiadamiani są pocztą elektroniczną lub telefonicznie. 

§ 8. 1. Pełnoletni uczeń  lub przedstawiciel ustawowy ucznia niepełnoletniego wyraża zgodę 
na przetwarzanie danych osobowych zawartych we wniosku o przyznanie Stypendium Starosty Strzelecko – 
Drezdeneckiego w zakresie obsługi administracyjnej związanej z przyznaniem wsparcia w ramach Lokalnego 
programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży ze szkół prowadzonych przez Powiat 
Strzelecko – Drezdenecki -– na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a i c RODO. 

2. Utrwalanie wizerunku  ucznia za pomocą urządzenia rejestrującego dźwięk i obraz podczas uroczystego 
wręczenia stypendium oraz jego publikacja i rozpowszechnianie w celach informacyjno-promocyjnych 
wymaga pisemnej zgody pełnoletniego ucznia lub przedstawiciela ustawowego ucznia niepełnoletniego. 

§ 9. Przed wypłatą Stypendium, stypendysta lub przedstawiciel ustawowy stypendysty składa  
oświadczenie o numerze konta, na jakie ma być wypłacone stypendium wraz z danymi jego właściciela albo 
o nieposiadaniu rachunku bankowego, z zastrzeżeniem sytuacji § 3 ust. 7 Regulaminu. 

§ 10. 1. Stypendysta traci prawo do otrzymania Stypendium, jeśli: 

1) został skreślony z listy uczniów, 

2) zrzekł się prawa do Stypendium. 

2. O zaistnieniu okoliczności, o których mowa w ust. 1, Dyrektor szkoły zobowiązany jest niezwłocznie 
pisemnie powiadomić Starostę Strzelecko – Drezdeneckiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43E19D56-F31E-45BC-85D8-88BAD102FCA7. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 1 

Pieczęć szkoły 

WNIOSEK 
O PRZYZNANIE STYPENDIUM STAROSTY STRZELECKO - DREZDENECKIEGO 

Wypełnia wnioskodawca 

1. Imię i nazwisko ucznia:……………………………………………………………………… 

2. Data urodzenia: ……………………………………………………………………………… 

3. Adres zamieszkania: ……………………………………………………………………….... 

4. Nazwa szkoły: ……………………………………………………………………………..... 

5. Typ szkoły: ………….……………………………………………………………................. 

6. Klasa: ……………………………………………………………………….......................... 

7. Opis osiągnięć ucznia: 

1) średnia ocen: 

....................................................................................................................................................... 

2) szczególne  osiągnięcia: 

..................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 
....................................................................................................................................................... 
....................................................................................................................................................... 
....................................................................................................................................................... 
....................................................................................................................................................... 
....................................................................................................................................................... 

8. Dodatkowe uzasadnienie: 

..........................................................................................................................................................................
..............................................................................................................................................................................
..............................................................................................................................................................................
..............................................................................................................................................................................
..............................................................................................................................................................................
..............................................................................................................................................................................
................. 

9. Nazwa i numer rachunku bankowego, na który zostaną przekazane środki: 

...................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

Miejscowość, data........................... 

............................................................ 

Podpis i pieczątka dyrektora szkoły 

Załączniki: 

1. kserokopia świadectwa szkolnego, poświadczonego za zgodność z oryginałem przez szkołę, do której 
uczęszcza uczeń; 

2. kserokopia dyplomu potwierdzającego uzyskanie tytułu laureata lub finalisty konkursów, turniejów, 
olimpiad na szczeblu wojewódzkim, ogólnopolskim lub międzynarodowym, poświadczonego za zgodność 
z oryginałem przez szkołę, do której uczęszcza uczeń; 

3. informacja lub zaświadczenie o szczególnych uzdolnieniach ucznia sporządzone przez dyrektora szkoły, 
do której uczęszcza uczeń; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43E19D56-F31E-45BC-85D8-88BAD102FCA7. Podpisany Strona 1



4. informacja lub zaświadczenie o osiągnięciu przez ucznia najwyższej średniej w szkole w danym roku 
szkolnym, sporządzone przez dyrektora szkoły, do której uczęszcza uczeń; 

5. inne dokumenty potwierdzające osiągnięcia ucznia; 

6. Oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych oraz o zapoznaniu się z klauzulą 
informacyjną ( Załącznik nr 1 i 2). 

OŚWIADCZENIE 
O WYRAŻENIU ZGODY NA PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH UCZNIA 

Ja, niżej podpisana/ny wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych/moich danych 
osobowych w zakresie imienia i nazwiska oraz danych osobowych ucznia ………............................  (imię 
i nazwisko)* w zakresie podanym w Klauzuli Informacyjnej przez Starostę Strzelecko – Drezdeneckiego 
w celu rozpatrzenia  wniosku o przyznanie Stypendium Starosty Strzelecko – Drezdeneckiego w ramach 
Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży pobierających naukę na terenie 
Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego oraz jego wypłaty, na podstawie art. 6 ust. 1 lit a i c rozporządzenia 
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE)  2016/679    z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE    (RODO).  

……………………….………………….…………… 

Data, miejsce i podpis osoby wyrażającej zgodę 

(pełnoletni uczeń lub przedstawiciel prawny małoletniego ucznia) 

ZGODA 
NA UTRWALENIE I WYKORZYSTANIE WIZERUNKU UCZNIA 

Niniejszym oświadczam, że na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim 
i prawach pokrewnych wyrażam zgodę na utrwalenie mojego wizerunku/wizerunku mojego dziecka 
………….............…. (imię i nazwisko dziecka)* za pomocą urządzenia rejestrującego dźwięk i obraz 
podczas uroczystego wręczenia Stypendium Starosty Strzelecko – Drezdeneckiego oraz jego publikacji 
i rozpowszechniania w celach informacyjno -  promocyjnych na stronie internetowej szkoły i Powiatu 
Strzelecko – Drezdeneckiego, w gablocie szkolnej i w budynku Starostwa Powiatowego w Strzelcach 
Krajeńskich oraz prasie lokalnej. 

……………………….………………….…………… 

Data, miejsce i podpis osoby wyrażającej zgodę 

(pełnoletni uczeń lub przedstawiciel prawny małoletniego ucznia) 

*niepotrzebne skreślić 

KLAUZULA INFORMACYJNA 

Zgodnie z  art. 13 ust. 1 i ust. 2    rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679    z 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE    (RODO), 
informujemy, że : 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Starosta Strzelecko -Drezdenecki, z siedzibą 
w Strzelcach Krajeńskich, ul. Wyszyńskiego 7; 

2. W razie pytań związanych z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych można skontaktować się 
z Inspektorem Ochrony Danych – pocztą elektroniczną pod adresem e-mail: inspektor@cbi24.pl; 

3. Pani/Pana dane osobowe/dane osobowe Pani/Pana dziecka przetwarzane będą w celu, wypełnienia 
obowiązku prawnego ciążącego na administratorze, zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. c Rozporządzenia w zw. z art. 90t 
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty, tj. w celu realizacji Lokalnego programu wspierania 
edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży pobierających naukę na terenie Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego 
o nazwie Regulamin przyznawania Stypendium Starosty Strzelecko – Drezdeneckiego; 

4. W toku przygotowywania, rozpatrywania wniosku o przyznanie Stypendium Starosty Strzelecko – 
Drezdeneckiego, a następnie jego wypłaty będą przetwarzane następujące dane osobowe ucznia: 

a.imię i nazwisko ucznia; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43E19D56-F31E-45BC-85D8-88BAD102FCA7. Podpisany Strona 2

https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtgm2tsnrrguyts
https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrvgaytgnbsge4a
https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtgm2tsnrrguytsltqmfyc4mzuhaztimztgq
https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtgm2tsnrrguyts
https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrvgaytgnbsge4a


b.data urodzenia; 

c.adres zamieszkania; 

d.nazwa szkoły, do której uczęszcza uczeń; 

e.typ szkoły, do której uczęszcza uczeń; 

f.klasa, do której uczęszcza uczeń; 

g.osiągnięcia naukowe ucznia; 

h.średnia ocen uzyskanych przez ucznia w danym roku szkolnym; 

5. Podane przez Panią/Pana w/w danych osobowych jest dobrowolne, ale niezbędne do rozpatrzenia 
wniosku o Stypendium Starosty Strzelecko - Drezdeneckiego, a bez ich podania nie będzie możliwe jego 
rozpoznanie; 

6. Inne dane osobowe, w tym podanie rachunku bankowego w celu wypłaty Stypendium Starosty 
Strzelecko – Drezdeneckiego, utrwalanie wizerunku ucznia za pomocą urządzenia rejestrującego dźwięk 
i obraz podczas uroczystego wręczenia Stypendium oraz jego publikacja i rozpowszechnianie w celach 
informacyjno-promocyjnych na stronie internetowej szkoły i Powiatu Strzelecko - Drezdeneckiego oraz prasie 
lokalnej – przetwarzane będą na podstawie zgody (art. 6 ust. 1 lit. a RODO). Podanie tych danych jest 
całkowicie dobrowolne, a ich niepodanie nie uniemożliwi udziału w procedurze rozpatrzenia wniosku 
o przyznanie Stypendium Starosty Strzelecko – Drezdeneckiego; 

7. W takim zakresie, w jakim Administrator przetwarza dane osobowe ucznia na podstawie zgody, 
pełnoletniemu uczniowi/przedstawicielowi ustawowemu ucznia małoletniego* przysługuje prawo do jej 
cofnięcia w dowolnym momencie. Cofnięcie zgody nie ma wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, do 
którego doszło przed cofnięciem zgody. 

8. Dane osobowe ucznia nie będą przekazywane do państwa trzeciego/organizacji międzynarodowej ani 
nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany w tym również w formie profilowania. 

9. Z poszanowaniem poufnego charakteru ucznia, w tym stosując mechanizmy minimalizujące liczbę 
przekazywanych danych,  dane ucznia zostaną ujawnione podmiotom i osobom upoważnionym na podstawie 
przepisów prawa oraz podmiotom przetwarzającym, z którymi zawarto umowy, gwarantujące bezpieczeństwo 
danych ucznia. 

10. Dane osobowe przetwarzane będą nie dłużej niż 5 lat od dnia przyznania stypendium. 

11. Pełnoletni uczeń/przedstawiciel ustawowy małoletniego ucznia* posiada prawo dostępu do treści 
przekazanych danych osobowych oraz prawo ich sprostowania, usunięcia, żądania ograniczenia przetwarzania, 
prawo do przenoszenia danych, prawo wniesienia sprzeciwu. 

12. W każdym przypadku, w którym uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych osobowych dotyczących 
ucznia narusza przepisy RODO, ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj. Prezesa 
Urzędu Ochrony Danych Osobowych,  ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa 

Zapoznałem/zapoznałam się z klauzulą informacyjną: 

……...................................……………………………………….. 

Data i Podpis rodzica/opiekuna prawnego/pełnoletniego ucznia* 

*niepotrzebne skreślić 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43E19D56-F31E-45BC-85D8-88BAD102FCA7. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Załącznika Nr 1 

OŚWIADCZENIE 
O WYRAŻENIU ZGODY NA SPORZĄDZENIE I PRZEKAZANIE WNIOSKU O PRZYZNANIE 

STYPENDIUM STAROSTY STRZELECKO – DREZDENECKIEGO 

Ja, niżej podpisana/ny wyrażam zgodę na sporządzenie i przekazanie Staroście Strzelecko – 
Drezdeneckiemu wniosku o przyznanie mojej osobie/mojemu dziecku ………….......................… (imię 
i nazwisko dziecka)* Stypendium Starosty Strzelecko – Drezdeneckiego w ramach Lokalnego programu 
wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży pobierających naukę na terenie Powiatu Strzelecko – 
Drezdeneckiego. 

……………………….………………….…………… 

Data, miejsce i podpis osoby wyrażającej zgodę 

(pełnoletni uczeń lub przedstawiciel prawny małoletniego ucznia) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43E19D56-F31E-45BC-85D8-88BAD102FCA7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Załącznika Nr 1 

OŚWIADCZENIE O WYRAŻENIU ZGODY  

NA PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH UCZNIA 

Ja, niżej podpisana/ny wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych/moich danych 
osobowych w zakresie imienia i nazwiska oraz danych osobowych ucznia ………........................... (imię 
i nazwisko)* w zakresie podanym w Klauzuli Informacyjnej przez ………………………..…** w celu 
sporządzenia i przekazania Staroście Strzelecko – Drezdeneckiemu wniosku o przyznanie Stypendium 
Starosty Strzelecko – Drezdeneckiego w ramach Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych 
dzieci i młodzieży pobierających naukę na terenie Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego, na podstawie 
art. 6 ust. 1 lit a i c rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE)  2016/679   z 27 kwietnia 2016 r. 
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE   (RODO).  

……………………….………………….………......…… 

Data, miejsce i podpis osoby wyrażającej zgodę 

(pełnoletni uczeń lub przedstawiciel prawny małoletniego ucznia) 

ZGODA 
NA UTRWALENIE I WYKORZYSTANIE WIZERUNKU UCZNIA 

Niniejszym oświadczam, że na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim 
i prawach pokrewnych wyrażam zgodę na utrwalenie mojego wizerunku/wizerunku mojego dziecka 
…………… (imię i nazwisko dziecka)* za pomocą urządzenia rejestrującego dźwięk i obraz podczas 
uroczystego wręczenia Stypendium Starosty Strzelecko – Drezdeneckiego oraz jego publikacji 
i rozpowszechniania w celach informacyjno -  promocyjnych na stronie internetowej szkoły i Powiatu 
Strzelecko – Drezdeneckiego, w gablocie szkolnej i w budynku Starostwa Powiatowego w Strzelcach 
Krajeńskich oraz prasie lokalnej. 

……………………….………………….…………… 

Data, miejsce i podpis osoby wyrażającej zgodę 

(pełnoletni uczeń lub przedstawiciel prawny małoletniego ucznia) 

*niepotrzebne skreślić 

** nazwa szkoły, która jest Administratorem danych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43E19D56-F31E-45BC-85D8-88BAD102FCA7. Podpisany Strona 1

https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtgm2tsnrrguyts
https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrvgaytgnbsge4a


Załącznik Nr 4 do Załącznika Nr 1 

KLAUZULA INFORMACYJNA 

Zgodnie z  art. 13 ust. 1 i ust. 2   rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679   z 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE   (RODO), 
informujemy, że 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest …………………..............., z siedzibą 
w …………………………..*; 

2. W razie pytań związanych z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych można skontaktować się 
z Inspektorem Ochrony Danych – pocztą elektroniczną pod adresem e-mail: inspektor@cbi24.pl  ; 

3. Pani/Pana dane osobowe/dane osobowe Pani/Pana dziecka** przetwarzane będą w celu, wypełnienia 
obowiązku prawnego ciążącego na administratorze, zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. c RODO w zw. z art. 90t ustawy 
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty, tj. w celu realizacji Lokalnego programu wspierania edukacji 
uzdolnionych dziecii młodzieży pobierających naukę na terenie Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego o nazwie 
Regulamin przyznawania Stypendium Starosty Strzelecko – Drezdeneckiego; 

4. W toku przygotowywania, rozpatrywania wniosku o przyznanie Stypendium Starosty Strzelecko – 
Drezdeneckiego, a następnie jego wypłaty będą przetwarzane następujące dane osobowe ucznia: 

a.imię i nazwisko ucznia; 

b.data urodzenia; 

c.adres zamieszkania; 

d.nazwa szkoły, do której uczęszcza uczeń; 

e.typ szkoły, do której uczęszcza uczeń; 

f.klasa, do której uczęszcza uczeń; 

g.osiągnięcia naukowe ucznia; 

h.średnia ocen uzyskanych przez ucznia w danym roku szkolnym; 

5. Podanie przez Panią/Pana tych danych osobowych jest dobrowolne, ale niezbędne do rozpatrzenia 
wniosku o Stypendium Starosty Strzelecko - Drezdeneckiego, a bez ich podania nie będzie możliwe jego 
rozpoznanie; 

6. Inne dane osobowe, w tym podanie rachunku bankowego w celu wypłaty Stypendium Starosty 
Strzelecko – Drezdeneckiego, utrwalanie wizerunku ucznia za pomocą urządzenia rejestrującego dźwięk 
i obraz podczas uroczystego wręczenia Stypendium oraz jego publikacja i rozpowszechnianie w celach 
informacyjno-promocyjnych na stronie internetowej szkoły i Powiatu Strzelecko - Drezdeneckiego oraz prasie 
lokalnej – przetwarzane będą na podstawie zgody (art. 6 ust. 1 lit. a RODO). Podanie tych danych jest 
całkowicie dobrowolne, a ich niepodanie nie uniemożliwi udziału w procedurze rozpatrzenia wniosku 
o przyznanie Stypendium Starosty Strzelecko – Drezdeneckiego; 

7. W takim zakresie, w jakim Administrator przetwarza dane osobowe ucznia na podstawie zgody, 
pełnoletniemu uczniowi/przedstawicielowi ustawowemu ucznia małoletniego** przysługuje prawo do jej 
cofnięcia w dowolnym momencie. Cofnięcie zgody nie ma wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, do 
którego doszło przed cofnięciem zgody. 

8. Dane osobowe ucznia nie będą przekazywane do państwa trzeciego/organizacji międzynarodowej ani 
nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany w tym również w formie profilowania. 

9. Z poszanowaniem poufnego charakteru danych osobowych ucznia, w tym stosując mechanizmy 
minimalizujące liczbę przekazywanych danych,  dane ucznia zostaną ujawnione podmiotom i osobom 
upoważnionym na podstawie przepisów prawa oraz podmiotom przetwarzającym, z którymi zawarto umowy, 
gwarantujące bezpieczeństwo danych ucznia. 

10. Dane osobowe przetwarzane będą nie dłużej niż 5 lat od dnia przyznania Stypendium. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43E19D56-F31E-45BC-85D8-88BAD102FCA7. Podpisany Strona 1

https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtgm2tsnrrguytsltqmfyc4mzuhaztimztgq
https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtgm2tsnrrguyts
https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrvgaytgnbsge4a
mailto:inspektor@cbi24.pl


11. Pełnoletni uczeń/przedstawiciel ustawowy małoletniego ucznia ** posiada prawo dostępu do treści 
przekazanych danych osobowych oraz prawo ich sprostowania, usunięcia, żądania ograniczenia przetwarzania, 
prawo do przenoszenia danych, prawo wniesienia sprzeciwu. 

12. W każdym przypadku, w którym uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych osobowych dotyczących 
ucznia narusza przepisy RODO, ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj. Prezesa 
Urzędu Ochrony Danych Osobowych,  ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa. 

Zapoznałem/zapoznałam się z klauzulą informacyjną: 

…………………………………………….. 

Data i Podpis rodzica/opiekuna prawnego/pełnoletniego ucznia** 

*nazwa szkoły, która jest administratorem danych 

**niepotrzebne skreślić 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43E19D56-F31E-45BC-85D8-88BAD102FCA7. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do projektu uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania Stypendium Starosty 
Strzelecko – Drezdeneckiego w ramach Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci 
i młodzieży pobierających naukę na terenie Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego 

Przepis art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (j.t. Dz. U. z 2021 r. poz. 1915) 
zobowiązuje jednostki samorządu terytorialnego, w przypadku przyjęcia programu wspierania edukacji 
uzdolnionych dzieci i młodzieży, do określenia szczegółowych warunków udzielania pomocy dzieciom 
i młodzieży pobierającej naukę na terenie danej jednostki samorządu terytorialnego bez względu na miejsce 
zamieszkania, form i zakresu tej pomocy, w tym stypendia dla uzdolnionych uczniów oraz tryb 
postępowania w tych sprawach, uwzględniając w szczególności przedsięwzięcia sprzyjające eliminowaniu 
barier edukacyjnych, a także osoby lub grupy osób uprawnione do pomocy oraz potrzeby edukacyjne na 
danym obszarze. 

Niniejsza uchwała zostaje przedłożona w następstwie przyjęcia przez Radę Powiatu Strzelecko - 
Drezdeneckiego „Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży pobierających 
naukę na terenie Powiatu Strzelecko - Drezdeneckiego”. Głównym celem programu jest promowanie 
uczniów szczególnie uzdolnionych i finansowe wyróżnienie uczniów osiągających bardzo dobre wyniki 
w nauce poprzez przyznawanie stypendium. Ponadto program przewiduje wsparcie finansowe dla uczniów 
odnoszących sukcesy w ogólnopolskich konkursach interdyscyplinarnych, przedmiotowych i tematycznych 
oraz olimpiadach i turniejach. Stypendia pozwalają wyróżnić uzdolnionych uczniów i stanowią pozytywny 
bodziec do osiągania jeszcze lepszych wyników, a tym samym przyczyniają się do promocji Powiatu 
Strzelecko - Drezdeneckiego w regionie i w kraju. 

Uchwała w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania Stypendium Starosty Strzelecko – 
Drezdeneckiego w ramach Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży 
pobierających naukę na terenie Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego, jest elementem wykonawczym 
podjętej wcześniej uchwały w sprawie przyjęcia Programu i określa szczegółowe zasady i sposób jego 
realizacji, w tym w szczególności: 

1.formę pomocy o charakterze motywacyjnym, 

2.szczegółowe warunki i kryteria, jakie musi spełnić uczeń ubiegający się o stypendium 
w danej kategorii, z uwzględnieniem zróżnicowania średniej ocen z obowiązkowych zajęć edukacyjnych dla 
różnych typów szkół, 

3.wymagane dokumenty niezbędne przy ubieganiu się o stypendium, w tym potwierdzające uzyskane 
wyniki i osiągnięcia ucznia, 

4.terminy składania wniosków o stypendium i tryb ich rozpatrywania. 

Nadto, w związku z wejściem w życie z dniem 25 maja 2018 roku Rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), którego celem jest zapewnienie 
spójnego i jednolitego stosowania przepisów o ochronie podstawowych praw i wolności osób fizycznych 
w związku z przetwarzaniem danych osobowych w całej Unii, uzupełniono wnioski o przyznanie 
Stypendium Starosty Strzelecko – Drezdeneckiego o stosowne zapisy – oświadczenia oraz klauzulę 
informacyjną. 

Stosownie do delegacji wynikającej dla Rady Powiatu z art. 90 t ust. 4 ustawy o systemie oświaty do 
wydania przedmiotowego aktu prawa miejscowego, niniejsza uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

W świetle powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43E19D56-F31E-45BC-85D8-88BAD102FCA7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 3

	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 8

	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Litera b
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Litera c
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Litera a Tiret 2 (2)
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Litera a Tiret 3 (3)

	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Litera b
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Litera c
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 5 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 5 Litera b
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 5 Litera c
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 5 Litera d
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 5 Litera e

	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 7

	Zalacznik 1 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 6

	Zalacznik 1 Paragraf 8
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 9
	Zalacznik 1 Paragraf 10
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Ustęp 2


	Zalacznik 1 do Zalacznika 1
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 7 Punkt 1
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 7 Punkt 2

	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 10
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 11
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 12

	Zalacznik 2 do Zalacznika 1
	Zalacznik 3 do Zalacznika 1
	Zalacznik 4 do Zalacznika 1
	Zalacznik 4 do Zalacznika 1 Ustęp 1
	Zalacznik 4 do Zalacznika 1 Ustęp 2
	Zalacznik 4 do Zalacznika 1 Ustęp 3
	Zalacznik 4 do Zalacznika 1 Ustęp 4
	Zalacznik 4 do Zalacznika 1 Ustęp 5
	Zalacznik 4 do Zalacznika 1 Ustęp 6
	Zalacznik 4 do Zalacznika 1 Ustęp 7
	Zalacznik 4 do Zalacznika 1 Ustęp 8
	Zalacznik 4 do Zalacznika 1 Ustęp 9
	Zalacznik 4 do Zalacznika 1 Ustęp 10
	Zalacznik 4 do Zalacznika 1 Ustęp 11
	Zalacznik 4 do Zalacznika 1 Ustęp 12

	Uzasadnienie

		2022-03-30T12:32:33+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




